济源市沁园中学
关于开展2017年教师踏青联谊志愿活动的通知

各年级、服务中心：

为了丰富我校教职工的精神文化生活，加强教职工之间的友谊和交流，增强凝聚力，全力打造幸福团队，积极构建师生满意的幸福学校，学校将从即日起继续开展踏青联谊活动。现将有关事宜通知如下：

一、活动方式

以年级、督导服务中心为单位，组织教师进行踏青联谊等活动。

二、活动时间

从通知下发起到2016年5月30日止

三、活动补助

学校将给参加活动的每位老师50元活动补助，不参加活动的不享受补助。

四、活动要求

1.在活动之前，要制定详实的活动方案（包括时间、地点、活动内容、活动人数）、安全预案，交工会审核后，由卫校长签发活动意见。同时将电子稿发到jysqyzxbgs@126.com。

2.方案中要体现文明旅游志愿服务活动，动员教师利用踏青之际，开展“善行无迹，爱满济源”活动。每次活动前务必到校办公室领取小红帽、美德袋（垃圾袋）、志愿服务红袖章、志愿服务旗、小夹子，用完后要及时归还校办公室，同时注意留取活动影像资料。开展的志愿服务活动要落到实处，千万不要流于形式，要真正起到宣传我校、服务社会、树立形象、传播正能量的作用。
3.活动结后，把活动过程材料（郊游、志愿服务照片各5张照片、1张合影照片和总结(见附件)，照片内容不能重复）发到jysqyzxbgs@126.com（照片附到总结后边，每张插两张照片，照片下边写上照片文字说明。另外还需要直接把照片发到邮箱，学校要做档案）。另在活动结束后，将活动补助领取表(见附件)完善后，附在工会报销凭据上，经签字后可领取活动经费。

4.建议每个教师若无特殊情况要积极参加。

5.活动方案、安全预案未在活动前进行审核、签署意见的或活动总结、照片未交的，活动经费不予拨付。

6.活动地点仅限于本市，且当天活动当天返回。

7.届时开展“为美喝彩”微信制作、摄影大赛，大家可以在活动中用手机、照相机、摄像机捕捉活动的难忘瞬间、春天的美丽景色，制成微信美篇，或留下特写镜头照片，参与比赛。学校将评选一、二、三等奖，并颁发证书、奖品。

8.除以年级组、服务中心为单位集体开展踏青活动外，各备课组、处室或自行结合也可以“教师阳光户外协会”的名义开展“善行无迹，爱满济源”志愿服务活动周周行活动，活动要突出志愿服务。活动具体要求参照以上标准，活动经费参照志愿服务活动标准。

望各年级、服务中心要把教师的健康作为头等大事来抓，要把教师的文体活动作为打造幸福团队的有力抓手，要高度重视，周密组织，认真实施，确保通过活动让广大教师动起来，参与其中，感受活动带来的好处、乐趣与幸福，为争创师生满意的幸福学校而努力！

沁园中学工会
2017年3月9日

 沁园中学教师赏秋联谊活动总结

	部门

	活动内容

	活动时间

	活动地点

	活动概况

(要写清楚人数、地点、时间、活动过程、成效，字数不少于500字。)

沁园中学教师志愿服务活动总结

	部门

	活动内容

	活动时间

	活动地点

	活动概况

(要写清楚人数、地点、时间、活动过程、成效，字数不少于500字。)

沁园中学教师联谊志愿服务活动补助领取统计表

组别：

	姓名
	补助(元)
	签字
	姓名
	补助(元)
	签字

	50

	50

	50

	50

	50

	50

	50

	50

	50

	50

	50

	50

	50

	50

	50

	50

	50

	50

	50

	50

	50

	50

	50

	50

	50

	50

	50

	50

	50

	50

	50

	50

	50

	50

	50

	50

	50

	50

	50

	50

	50

	50

	50

	50

	50

	50

	50

	50

	50

	50

	50

	50

	50

	50

	50

	50

	50

	50

PAGE
2